
 Social og sundhedsassistent med kompetencer inden
for det socialpsykiatriske område søges til botilbuddet
Pilebakken, Specialområde Socialpsykiatri Voksne.

Har du lyst til at arbejde med psykisk sårbare voksne med komplekse psykosociale
problemstillinger samt demens problematikker? Vil du udvikle dine kompetencer inden for det
socialpsykiatriske område?
Så er du måske vores nye kollega.
Pilebakken er et døgntilbud inden for Specialområde Socialpsykiatri(SVO) ved Region Midt.
Pilebakken er et botilbud for mennesker, der i en kortere eller længere periode har brug for en
specialiseret indsats i et trygt, rummende og omsorgsgivende miljø. Vores botilbud har plads til 34
borgere retter sig mod voksne +50 år, som er præget af symptomer beskrevet i diagnoser som
skizofreni, demens, misbrug og personlighedsforstyrrelser, der alle er oprettet efter servicelovens
§107 - 108.
På Pilebakken bor fortrinsvist voksne mennesker med komplekse psykosociale problemstillinger. Vi
har fokus på en recovery-orienteret psykosocial rehabiliterende indsats og LA2 hvor den enkelte
borger får mulighed for at mestre eget liv.
 
På Pilebakken støtter vi vores borgere i at bo, leve sundt, opbygge netværk og i at deltage i
hverdagsliv og daglige aktiviteter. Vi forventer du har kørekort og er villige til at bruge det i
forbindelse med aktivitetre ud af huset. Målet er, at borgerne opnår livskvalitet via mestring af eget
liv og aktiv deltagelse i samfundet i det omfang det er muligt. Med udgangspunkt i en psykosocial-
og miljøterapeutisk tilgang tilstræbes vi at skabe de bedste betingelser for et stabilt
psykiskfunktionsniveau hos den enkelte.
 
Vi søger lige nu en kollega, som værdsætter det stærke tværfaglige miljø og som har lyst til at
understøtte psykisk sårbare menneskers håb og drømme gennem en professionel og nysgerrig
tilgang til opgaverne. Du vil blive en del af et stærkt tværfagligt miljø, hvor teamsamarbejde
prioriteres højt igennem både etablerede fagteams og på tværs af botilbuddet. Som Social og
sundhedsassistent på Pilebakken vil du arbejde med alsidige arbejdsopgaver, der sikrer, at
borgeren oplever et sammenhængende rehabiliteringsforløb i en rolig og struktureret hverdag.
Sammen med teamet bidrager du til at sikre kvaliteten af vores kerneopgave, ved at gå i dybden
med demens, psykiatrisk sygdom og den somatiske indsats.
Pilebakken sætter en ære i høj faglighed og har stor fokus på løbende kompetenceudvikling, og er
medinddragende i forhold til personalets ønsker til karriereudvikling. Medinddragelse gør sig også
gældende i forhold til arbejdstidsplanen, hvor du på trods af blandede dag- og aftenvagter samt
hver 2. eller 3. weekend, vil have indflydelse på fordelingen. Derfor ønsker vi også en medarbejder
som er omstillingsparat og fleksibel ind i opgaver og mødetider.
 
Vi søger en ny kollega der:

Besidder lysten til personlig og faglig udvikling i en specialiseret indsats.●

Besidder gode kommunikative evner og er medinddragende i forhold til borgeren.●

Besidder en robusthed der kan håndtere de udfordringer som kan opstå i dagligdagen●

Besidder kompetencen til at støtte borgere til at komme sig efter svære hændelser.●

Kan tage ansvar for medicinhåndtering og andre sundhedsfaglige tiltag.●

Ser mulighed i hver enkel borgers livsproces.●

Kan udfolde monofaglige kompetencer i et tværfagligt team.●

Kan omsætte teori til praksis til gavn for borgeren.●

Har lysten til at bidrage positivt til det gode arbejdsmiljø●

Som vil varetage opgaver omkring personlig hygiejne●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads i udvikling med stor fokus på faglig- og personlig udvikling og trivsel.●

Fokus på monofaglige opgaver ind i en fælles kerneopgave.●

Kollegialt samarbejde med dygtige kollegaer og med sparring på tværs af faglighed.●

Kompetenceudvikling og opkvalificering inden for flere metoder og tilgange som bruges i ●

hverdagen på bostedet herunder kan bl.a. nævnes NAU og LA2.●

Et Etikos medarbejderforløb på alle niveauer bla. på eget teamniveau.●

En arbejdesplads i udvikling hvor kerneadfærd og kernopgaven er i fokus●



 
Ansøgning og ansættelse:
Vi forestiller os at stillingen er fuld tid men den kan tilpasses den rette kandidat. Løn og
ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest, hvilket
accepteres elektronisk.
 
Ansøgning med bilag sendes via linket senest d. 16-02-2025
Tiltrædelse hurtigst muligt eller senest d. 01-04-2025
Samtaler vil blive afholdt løbende eller seneste d. 25-2-2025
 
Ved spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte:
Jette Klejs på tlf. 2912 0421 
Annika Christiansen tlf. 9117 3113
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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